

















































































































































	表紙
	序文
	写真
	地図
	目次
	1. 巡回指導調査団の派遣
	1-1 経緯
	1-2 調査目的と実施について
	1-3 団員構成
	1-4 調査日程
	1-5 主要面談者

	2. 総括報告
	3. プロジェクトの進捗状況と問題点
	3-1 プロジェクト運営状況と問題点
	3-2 技術分野の進捗状況と問題点
	3-2-1 家畜繁殖
	3-2-2 家畜衛生
	3-2-3 家畜飼養
	3-2-4 家畜育種


	4. プロジェクト終了時までの実行計画及び見通し
	4-1 プロジェクト運営の見通し
	4-1-1 運営費
	4-1-2 実証展示牧場への技術移転
	4-1-3 普及体制への基礎づくり

	4-2 技術分野の実行計画及び見通し
	4-2-1 総論
	4-2-2 家畜繁殖
	4-2-3 家畜衛生
	4-2-4 家畜飼養
	4-2-5 家畜育種


	5. プロジェクト終了後の問題点と対応策
	5-1 プロジェクトの安定的継続・発展について
	5-2 プロジェクトで蓄積した技術の活用による普及体制の確立と新たなプロジェクトの創設等について
	5-2-1 プロジェクト協力期間の延長
	5-2-2 技術普及活動に対する協力の実施
	5-2-3 新たなプロジェクトの創設
	5-2-4 畜産行政アドバイザーの設置


	附属資料
	1. 西文ミニッツ
	2. ミニッツ（日本語仮訳）
	3. 分野別具体的到達目標


